
UCHWAŁA NR 292/2016 
ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 3 października 2016 r. 
 
w sprawie udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Zespołu Szkół Nr 1 im. 
Bolesława Krzywoustego w Choszcznie do przeprowadzenia zapytań 
ofertowych na zakup kajaków do sekcji kajak polo oraz łodzi do sekcji 
żeglarskiej na potrzeby Międzyszkolnego Ośrodka Sportów Wodnych  
w Choszcznie przy Zespole Szkół Nr 1 w Choszcznie 
 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814) Zarząd Powiatu w Choszcznie uchwala, co 
następuje: 
 

§ 1. Udziela się upoważnienia Dyrektorowi Zespołu Szkół Nr 1 im. Bolesława 
Krzywoustego w Choszcznie do przeprowadzenia zapytań ofertowych na zakup 
kajaków do sekcji kajak polo oraz łodzi do sekcji żeglarskiej na potrzeby 
Międzyszkolnego Ośrodka Sportów Wodnych w Choszcznie przy Zespole Szkół Nr 1 
w Choszcznie. 
 

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Panu Grzegorzowi Jackowi 
Brzustowiczowi Dyrektorowi Zespołu Szkół Nr 1 im. Bolesława Krzywoustego  
w Choszcznie. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 
 

 

        Zarząd Powiatu: 
 

1. Adam Andriaszkiewicz    
 

2. Wioletta Kaszak   
 

3. Aneta Kołuda  
 

4. Bogdan Kwiatkowski  
 

 

 

 

 

 


